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-------- Message d'origine --------

De : "Boutin,Patricia" <Patricia.Boutin@surete.qc.ca>

Date : 2015-11-09 13:44 (GMT-05:00)

A: "Goulet,André" <Andre.Goulet@surete.qe.ca>, "Bergeron,Roberto"
<Roberto.Bergeron@surete.qc.ca>, "Bouchard,Yves" <Yves.Bouchard@surete.qe.ca>,
"Larin,Stéphane” <Stephane.Larin@surete.qc.ca>, "Bélanger,Patrick"
<Patrick.Belanger@surete.qc.ca>, "Smith,Mario" <Mario.Smith@surete.gc.ca>,
"Benoit,Eric" <Eric.Benoit@surete.qc.ca>
Cc : "Gauthier,Monique" <Monique.Gauthier@surete.qc.ca>, "Banville,Stéphanie"
<Stephanie.Banville@surete.gc.ca>, "Sylvain,France" <France.Sylvain{@surete.qc.ca>,
"Morency,Yves" <yves.morency@surete.qc.ca>

Objet : Conseillére au BDGA

Bonjour,

Il me fait plaisir de vous annoncer I'arrivée de madame Jessica Paradis dans I’équipe de
conseilléres 3 la Grande fonction des enquétes et de la sécurité intérieure, et ce, depuis le 5
novembre 2015. Mme Paradis, qui continuera a occuper ses fonctions  la Division de intégrité
des personnes, aura pour mandat d’analyser tous les jours la revue de presse de la GFESI pour
le Cabinet du directeur général. Elle communiquera directement avec vous pour d’obtenir des
informations dans les dossiers d'actualité afin de compléter des fiches d’information en réponse
aux demandes du cabinet ministériel les matins ol siége I’Assemblée nationale. Ne soyez donc
pas surpris si elle vous contacte dés 7 h le matin. Les délais de rédactions étant trés courts, ces
demandes devront étre traitées en priorité.

Plus d'informations vous seront transmises lors du prochain comité de gestion.

Je compte sur votre habituelle et entiére collaboration afin de la soutenir dans ses nouvelles
fonctions.

Merci et bonne journée.

Jean Finet

Adjoint au DGA

Grande fonction des enquétes et de la sécurité intérieure
Slreté du Québec

Téléphone : 514 598-4684

WWW.sg.gouv.gc.ca

~Notre engagement, votre sécurité»

Attention : Ce courriel, y compris les fichiers joints, est & I'usage exclusif de la personne ou des personnes & qui il 3 été
envoyé, et peut contenir des informations confidentielles ou Juridiquement protégées. Si vous n’étes pas le destinataire
prévu, sachez quil est strictement interdit de conserver, de divulguer ou de reproduire d'une maniére quelconque son
contenu. Veuillez en aviser immédiatement I'expéditeur et supprimer définitivement cet envoi. Nous vous remercions de
votre collaboration.

Contribuez au respect de 'environnement, n'imprimez ce courriel que si nécessaire.



